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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 103/14-18
СРЕДА
8 јули 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.29 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА
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	1.
	Разгледување на Листата на итни реформски приоритети за Република Македонија од Европската комисија и Препораките од групата на високи експерти за системските прашања за владеење на правото кои се однесуваат на следењето на комуникациите објавени пролетта 2015 година, во делот В. Независни регулаторни, контролни и надзорни тела.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.38 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Разгледување на Листата на итни реформски приоритети за Република Македонија од Европската комисија и Препораките од групата на високи експерти за системските прашања за владеење на правото кои се однесуваат на следењето на комуникациите објавени пролетта 2015 година, во делот В. Независни регулаторни, контролни и надзорни тела.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 8.7.2015
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